ПРОТОКОЛ № 7

Вскрытия и допуска  аукционных  заявок

        г. Иркутск                                                                                              «15» февраля 2016г.

1.Заказчик: Федеральное государственное унитарное предприятие «Иркутское протезно-ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты  Российской Федерации  (664007, г. Иркутск, ул. Ямская 50, тел./факс: (3952) 20-87-28, 20-94-39,         E-mail: com@protez.irkutsk.ru).

Контактные лица: Ситникова Лариса Николаевна, Шеленговская Анна Владимировна тел. (3952) 20-87-28, 20-94-39

Извещение: № 31603228823 о проведении торгов в форме электронного аукциона было размещено на сайте  http://zakupki.gov.ru 22 января  2016 года.

Заседание комиссии по допуску заявок проводилось 15 февраля 2016 года в 09.00 часов местного времени по адресу: 664007 г. Иркутск, ул. Ямская, 50.

На заседании комиссии по проведению закупок присутствовали:

	Председатель комиссии:

	Директор ФГУП «Иркутское ПРОП» Минтруда  России Булдакова

Елена Владимировна

	Члены комиссии:
	- главный бухгалтер ФГУП «Иркутское ПРОП» Минтруда России Соколова Ирина Сергеевна

-заместитель директора

Казаков Роман Геннадьевич

- менеджер по логистике

 ФГУП «Иркутское ПРОП» Минтруда России Шеленговская Анна Владимировна

- специалист МТС

ФГУП «Иркутское ПРОП» Минтруда России

Коцур Сергей Валентинович

	Секретарь комиссии:
	- юрисконсульт

ФГУП «Иркутское ПРОП» Минтруда России

Ситникова Лариса Николаевна

На заседании присутствуют шесть  из семи членов комиссии, утвержденной приказом от 12 января 2016 года № 13.  Комиссия правомочна осуществлять свои функции.

Слушали: председателя комиссии Булдакову Е.В.

Повестка дня:  допуск к электронному аукциону  на право заключить договор на поставку магнитотерапевтического аппарата для нужд ФГУП «Иркутское ПрОП» Минтруда России

Предмет договора: Услуги на  выполнение работ на поставку магнитотерапевтического аппарата для нужд ФГУП «Иркутское ПрОП» Минтруда России

Максимальная цена договора: 250 000 руб. (Семьсот тысяч рублей 00 копеек). Цена Договора включает общую стоимость всех Услуг, оплачиваемую Заказчиком Исполнителю за полное выполнение Исполнителем своих обязательств по оказанию Услуг по Договору. В стоимость Услуг также включены затраты на уплату налогов (в том числе НДС) и другие обязательные платежи, все сопутствующие расходы.

Цена должна быть представлена в российских рублях.

Место выполнения работ: Иркутская область, г. Иркутск, улица Ямская, 50

2.Процедура допуска заявок на участие в электронном аукционе проводилась комиссией «15» февраля 2016 года в период с 09 ч.00 мин. до 09 ч.30 мин. (время Иркутское) по адресу: г.Иркутск, ул. Ямская, 50, каб.юриста.

До окончания  срока подачи заявок до 09 ч. 00 мин. (время Иркутское) «15» февраля 2016 года, указанного в извещении о проведении запроса котировок  поступила 2 (две) заявки:

	п/п
	Дата, время, способ подачи
	Наименование участника

	1
	29.01.2016

 05:43
	ИП Морозова Юлия Сергеевна
421205140460

	2
	29.01.2016

11:48
	ИП Дидур Ирина Анатольевна
381256141837

3. комиссия рассмотрела поступившие заявки на соответствие требованиям, установленным в Извещении о проведении запроса, оценила и приняла решение:

- допустить к электронному аукциону все поступившие заявки
4.Настоящий протокол размещается сети «Интернет»: http://zakupki.gov.ru в срок не позднее 15 февраля 2016г.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет со дня проведения запроса котировок.

Подписи:

Председатель комиссии    директор Булдакова Е.В.

Члены комиссии:

Главный бухгалтер                             Соколова И.С.

Заместитель директора                        Казаков Р.Г.

менеджер по логистике                       Шеленговская А.В.
Специалист МТС                                 Коцур С.В.

Секретарь: юрисконсульт                   Ситникова Л.Н.

	Заказчик:

	Директор

	Е.В.Булдакова